
 
 
 
 

 obchodní a servisní zastoupení               
    

 

 

Technické změny vyhrazeny. Záruka jen v rámci našich dodávek. Realizace zboží pak dle všeobecných obchodních 
podmínek společnosti aquina s.r.o., www.aquina.cz 

stav 02.2025 strana C4.17 
 

CERTUSS E-MX 
Dotazník pro návrh technologie parního vyvíječe CERTUSS E-M       

Požadovanou odpověď (specifikaci) označte prosím kroužkem, popř. textem  
doplňte. 
Je-li zdroj vody jiný, než voda pitná, bude nutno doložit rozbor vlastního zdroje vody 

 

parametr požadavek 

Požadovaný parní výkon vyvíječe, kg/h 10…20…40...60…80…100…130…160…200…260…320 

Jiný výkon, bateriové provedení uveďte                                kg/h 

Pracovní tlak páry, bar 3,0 - 3,6 bar   /   3,5 - 5,5 bar   /   3,5 - 9,1 bar                         
/   3,5 - 11,0 bar   /   3,5 - 14,5 bar 

Jiný pracovní tlak páry bar uveďte bar 

Tlak páry pod 3,0 bar uveďte bar 

Návratnost kondenzátu ano..…ne ano, kolik % ca: 

Aplikace páry uveďte: 

Požadavek na vyšší kvalitu páry (demineralizační linka se stupněm RO) ano…..ne 

Zdroj napájecí vody pro vyvíječ páry pitný řád…..jiný zdroj 

Datové rozhraní pro firemní síť uveďte druh rozhraní: (Modbus TCP, Modbus 
RTU, Profibus, Profinet, BACnet, Ethernet, ETherCat, OPC, MQTT uveďte: 

GSM modem, SMS alarmy sdružené poruchy ano..…ne 

Analogové hlášení provozních stavů, 8 hlášení, 16 hlášení ano…..ne   (ano   8….16   ) 

Provedení nerez – vše ve styku pára - voda ano…..ne 

Vnější plášť vyvíječe v provedení nerez (laboratoře) ano…..ne 

Vyvíječ dodat s příslušenstvím pro instalaci Vychlazovací nádrž ano…..ne 

Linka CHUV ano…..ne 

Chlazení skříně vyvíječe ventilátorem / klimatizací uveďte: 

Instalace úpravy vody na modulové platformě MX-CPA (design jako E-MX) ano…..ne 

Pravé provedení vyvíječe (moduly, příslušenství se připojuje zprava nebo 
levé provedení, kdy se vše rozšiřuje zleva při čelním pohledu na vyvíječ  provedení:     pravé…..levé 

Další požadavky, prosím uveďte:  

 

 
 

bližší informace k vyvíječům a nabízené specifikace obdržíte na: www.certuss.cz 

popřípadě na tel. čísle: 602 573 971 

dotazník prosím odešlete na: obchod@certuss.cz 
 


